[bookmark: _GoBack]重庆市永川区教育委员会
关于公布永川区2024—2025学年度五好学生、优秀学生干部、先进班集体选树名单的
通  报

各学区，中小学（含民办）、特教学校：
根据《重庆市永川区教育委员会关于评选永川区2024-2025学年度五好学生、优秀学生干部、先进班集体的通知》（永教德体卫艺〔2025〕9号）精神，经基层推荐、资格审核、严格评审、结果公示等程序，共选树五好学生719名，优秀学生干部303名，先进班集体132个（具体名单见附件）。
现将选树结果全区通报，希望被选树的集体和个人戒骄戒躁，再接再厉，充分发挥模范带头作用，在新时代新征程上再创佳绩。全区各校要广泛开展先进典型学习宣传活动，持续深化榜样育人成效，全面落实立德树人根本任务，创新德育工作方法，健全长效培育机制，不断提升德育工作的时代性、针对性和实效性，共同推动永川教育事业高质量发展。

附件：1.永川区2024—2025学年度五好学生花名册
2.永川区2024—2025学年度优秀学生干部花名册
3.永川区2024—2025学年度先进班集体花名册

                        重庆市永川区教育委员会
                               2024年5月14日

1